
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Bublava 729 Datum: 09.V

Zadavatel: IČ:
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: 14707551
DIČ: CZ14707551

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

00

Stavební úpravy rekreačního objektu Bublava 729 - objekt B

STASKO plus,spol. s r.o.,Rolavská 10,K.Vary

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

2 705 579,35

Výše daněZáklad daněSazba daně
568 171,662 705 579,35

0,00

21,00%

0,0015,00%

3 273 751,01CZK

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 00

Stavba:

Místo: Bublava 729 Datum:

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Projektant:

Uchazeč: STASKO plus,spol. s r.o.,Rolavská 10,K.Vary Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

2 705 579,35 3 273 751,01

VRN 111 819,7300 92 413,00

1 185 838,9601 Stavební část 1. etapa 980 032,20

02 1 391 844,771 150 284,93Stavební část 2. etapa
Vnitřní kanalizace 47 068,7303 38 899,78

Vnitřní vodovod 138 738,1404 114 659,62

05 174 704,33144 383,74Vytápění
Elektroinstalace 184 906,08 223 736,3606

 

Kód Popis

Stavební úpravy rekreačního objektu Bublava 729 - objekt B

09.05.2022

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 2


